

# **AMN INVEST ApS**

Møllestensvej 1  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2020**

---

**Allan Munk Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AMN INVEST ApS

Møllestensvej 1

2625 Vallensbæk

CVR-nr: 31412684

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 21.647. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke intruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-19.045	-37.220
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-19.045</b>	<b>-37.220</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-19.045</b>	<b>-37.220</b>
Andre finansielle indtægter .....		89.322	426.782
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.524	-20.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.753</b>	<b>369.562</b>
Skat af årets resultat .....		-6.105	-81.290
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.648</b>	<b>288.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.648	288.272
<b>I alt .....</b>		<b>21.648</b>	<b>288.272</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		7.358.000	5.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.358.000</b>	<b>5.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.358.000</b>	<b>5.500.000</b>
Tilgodehavende skat .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		274.557	2.277.593
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>274.557</b>	<b>2.277.593</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.632.557</b>	<b>7.777.593</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.101.452	5.079.804
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.226.452</b>	<b>5.204.804</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.400.000	2.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.500.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.105	65.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.105</b>	<b>72.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.406.105</b>	<b>2.572.789</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.632.557</b>	<b>7.777.593</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0